
Suksesi Totali

28 74.30000305

30 72.21600342

26 70.36799622

28 70.30000305

24 64.18399811

24 60.93999863

18 56.79999924

Suksesi Totali

14 56.29999924

16 53.73400116

12 48.34000015

Suksesi Totali

18 30.60000038

______________________

______________________

______________________

Anëtar Prof. dr. Bujar Turjaka

Anëtar Prof. ass. Besnik Morina

Te pa pranuar

KOMISIONI DEKANI

Kryetar Prof. dr. Hasim Rushiti Prof. Asoc. Dr.Musa Selimi _______________________

4 100014 42 0

Numri i dosjes# Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues

2 100016 99 57.20999908

3 100010 43 58.59999847

1 100004 40 75.75

# Numri i dosjes Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues

6 100001 42 60.84999847

Te pranuar  bazuar në paragrafin II  pikën 10 të konkursit nr. Ref. 2/486 të datës  23.8.2024

7 100002 50 59.5

3 100005 59 66.66999817

4 100008 50 68.25

5 100003 56 58.45999908

1 100011 50 78.25

2 100009 50 68.04000092

# Numri i dosjes Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues

Afati: Afati i parë dhe plotësues pranues baçelor 2024/2025

Departamenti/Dega: Programi Edukim Fizik dhe Sport

Drejtimi: Programi Edukim Fizik dhe Sport

Statusi: I rregullt

Vendi shkollimit: Kosovë

Të pranuar

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2024/2025
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